
孝义市赵家庄幼儿园(含托儿所)建设项目施工中标候选人公示名称

（招标编号：FS141181202308240193）

公示开始时间： 2023-09-18 12:00:00           公示结束时间： 2023-09-21 12:00:00                   

   本孝义市赵家庄幼儿园(含托儿所)建设项目施工（招标项目编号：

FS141181202308240193），经评标委员会评审，确定孝义市赵家庄幼儿园(含托儿所)建设

项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义市赵家庄幼儿园(含托儿所)建设项目施工：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西豫鼎建设工程有限公司 37471688.34元 合格 240天

2 山西兴宝建筑有限公司 37606208.06元 合格 240 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西豫鼎建设工程

有限公司

林勇勇 贰级建造师 

证书编号：晋 2142021202269518

2 山西兴宝建筑有限

公司

黄玲玲 贰级建造师 

证书编号：晋 2142022202373451

3、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目副负责人情况

序号 中标候选人名称 项目副负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西豫鼎建设工程有

限公司

韩帮助 工程师证

证书编号：11008131

2 山西兴宝建筑有限公

司

曹琳 贰级建造师 

证书编号：晋 2142022202373450

4、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西豫鼎建设工程有限公司 响应

2 山西兴宝建筑有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式



如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出。

三、其他公示内容

     无  

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为  孝义市建筑工程服务中心 。

五、联系方式

招标人：孝义市新义街道办事处                         

地 址：山西省吕梁市孝义市敬德街与永义路交叉口西北 80 米                                                

联系人：秦先生                              

电 话：13111181001                                                  

招标代理机构：山西金典子项目管理有限公司

地 址：孝义市新义街道办事处迎宾路组织部宿舍 2 号楼 1 单元 1 号

联系人：高丙军

电 话：13453124117

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             


